

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) ถนนสายประชาสุขสันต์ (กส.ถ.๒๕-๐๑๒) ตลอดสาย หมู่ที่ ๖ บ้านวังเวียง ตำบลนาคู							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	งานติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (All In One Solar Street Light) ขนาด ๓๐ วัตต์ เสาสูง ๖ เมตร จำนวน ๙ ชุด (ตามบัญชีวิศวกรรมไทยฉบับเพิ่มเติม ตุลาคม ๒๕๖๔ รหัส ๐๗๐๑๐๑๔) เทศบาลตำบลนาคู อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานทำความสะอาดโครงสร้างถนนเดิม 1.1.1	ตร.ม.	1,034.000	1.76	1,819.84	1.3642	2.40	2,482.62
2	ค่าดำเนินการปรับเกรดไหล่ทางและบด กวาดถนนเดิมด้วยเครื่องจักร 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,034.000	14.67	15,168.78	1.3642	20.01	20,693.24
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	1,034.000	326.14	337,228.76	1.3642	444.92	460,047.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) ถนนสายประชาสุขสันต์ (กส.ถ.๒๕-๐๑๒) ตลอดสาย หมู่ที่ ๖ บ้านวังเวียง ตำบลนาคู									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	งานติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (All In One Solar Street Light) ขนาด ๓๐ วัตต์ เสาสูง ๖ เมตร จำนวน ๙ ชุด (ตามบัญชีวิศวกรรมไทยฉบับเพิ่มเติม ตุลาคม ๒๕๖๔ รหัส ๐๗๐๑๐๑๔) เทศบาลตำบลนาคู/เทศบาลตำบลนาคู อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ	ตร.ม.	52.000	280.45	14,583.40	1.3642	382.58	19,894.67
	1(สีเหลือง & สีขาว)							
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							630,000.00
รวมราคากลาง								1,133,118.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) ถนนสายประชาสุขสันต์ (กส.ถ.๒๕-๐๑๒) ตลอดสาย หมู่ที่ ๖ บ้านวังเวียง ตำบลนาคู
	งานติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (All In One Solar Street Light) ขนาด ๓๐ วัตต์ เสาสูง ๖ เมตร จำนวน ๙ ชุด (ตามบัญชีนวัตกรรมไทยฉบับเพิ่มเติม ตุลาคม ๒๕๖๔ รหัส ๐๗๐๑๐๑๔) เทศบาลตำบลนาคู อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาคู/เทศบาลตำบลนาคู



พรมมล พลขันธ์  
( พรมมล พลขันธ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชัย แก้วรุณา  
( อภิชัย แก้วรุณา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ศรีนิล  
( สุกิจ ศรีนิล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง